Протокол
проведения торгов посредством публичного предложения
по продаже муниципального имущества в электронной форме
с. Кожевниково                                                                                                         16 марта 2020 г.
Томской области
Присутствовали члены комиссии, созданной согласно распоряжению Администрации Кожевниковского района от 15.04.2019 г. № 375-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Кожевниковского района от 22.11.2011 г. № 493-р «О создании конкурсной комиссии», которые провели заседание в составе:

1. Носикова Елена Алексеевна - начальник отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации Кожевниковского района - председатель комиссии;

2. Савельева Вера Ивановна - начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации Кожевниковского района - заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:
3. Скаридова Ольга Владимировна – начальник бюджетного отдела Управления финансов Администрации Кожевниковского района;
4. Галова Татьяна Юрьевна – ведущий специалист отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации Кожевниковского района;
5. Риферт Елена Александровна - ведущий  специалист отдела экономического анализа и прогнозирования Администрации  Кожевниковского района;

6. Шерстобоева Наталья Владимировна - ведущий специалист отдела экономического анализа и прогнозирования Администрации  Кожевниковского района;

7. Миронова Анастасия Алексеевна – специалист 1 категории отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации  Кожевниковского района.
      ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Проведение торгов посредством публичного предложения по продаже муниципального имущества в электронной форме, находящегося в собственности     муниципального образования Кожевниковский район
	№

 ЛОТА
	Реест-ровый номер
	Наименование

 и характеристика  имущества
	Цена первона-чального предложения, руб.
	Размер задатка (руб.)

	1

	15204
	ЗИЛ 130 автокран (Автомобиль), 1985 года выпуска

	41 833,33
	8 366,66

	2
	32745
	ПАЗ 32053 (Автобус для перевозки детей), 2007 года выпуска
	132 980,00
	26 596,00

	3
	18462
	ПАЗ 32053 (Автобус для перевозки детей), 2007 года выпуска
	132 980,00
	26 596,00

	4
	36061
	ГАЗ 33021, 1997 года выпуска
	34 166,67
	6 833,33

	5
	30683
	Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053

Год изготовления – 2005, цвет – бело-синий
	130 000,00
	26 000,00

	6

	28201
	Строительные материалы, полученные при разборе 1-но этажного нежилого здания, общей площадью 24,2 кв.м.
	5 890,00
	1 178,00

	7
	34401
	Строительные материалы, полученные при разборе 1-но этажного нежилого здания, общей площадью 130,2 кв.м.
	11 235,00
	2 247,00

2.Участниками торгов посредством публичного предложения по продаже имущества в электронной форме по ЛОТу № 1: являются следующие физические лица:

	Регистрационный номер, дата и время заявки
	Заявитель

	№ 32887/45819

26.02.2020 09:17
	Коряков Олег Александрович

	№ 32890/45823

26.02.2020 09:29
	Протыкин Алексей Сергеевич

	№ 32968/45918

26.02.2020 17:37
	Зверев Алексей Николаевич

	№ 33013/45979

27.02.2020 18:36
	Фёдоров Дмитрий Валерьевич

	№ 33538/46731

04.03.2020 18:36
	Гоголаури Георгий Семенович

по ЛОТу № 4:

	Регистрационный номер, дата и время заявки
	Заявитель

	№ 32887/45821

26.02.2020 09:21
	Коряков Олег Александрович

	№ 32890/45824

26.02.2020 09:31
	Протыкин Алексей Сергеевич

	№ 33294/46346

01.03.2020 09:39
	Крылов Михаил Васильевич

	№ 33312/46379

01.03.2020 15:33
	Прокопьев Николай Сергеевич

	№ 33538/46737

04.03.2020 18:36
	Гоголаури Георгий Семенович

	№ 32968/47211

06:15
	Зверев Алексей Николаевич

	№ 33013/47270

09.03.2020 06:58
	Фёдоров Дмитрий Валерьевич

Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам :

	Номер лота / Наименование лота
	Наименование участника
	Входящий номер заявки на лот
	Обоснование принятого решения

	 № 3 - ПАЗ 32053 (Автобус для перевозки детей), 2007 года выпуска
	Коряков Олег Александрович
	32887/47150
	В соответствии с частью 8 ст. 18 Федерального закона от 01.01.2001 года № 178 - ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» претенденты Коряков Олег Александрович не допускается к участию в торгах по средством публичного предложения в электронной форме, по причине не подтверждения в установленный срок задатка на счет, указанный в информационном сообщении.

	 № 3 - ПАЗ 32053 (Автобус для перевозки детей), 2007 года выпуска
	Протыкин Алексей Сергеевич
	32890/47149
	В соответствии с частью 8 ст. 18 Федерального закона от 01.01.2001 года № 178 - ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» претенденты Протыкин Алексей Сергеевич  не допускается к участию в торгах по средством публичного предложения в электронной форме, по причине не подтверждения в установленный срок задатка на счет, указанный в информационном сообщении.

По лотам  2, 5, 6, 7 в установленный срок для участия в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме заявок не поступало.
3. Ставки участников:

	Номер лота
	Наименование участника
	Последняя ставка участника
	Время подачи ставки
	Номер по результатам ранжирования

	 №1
	Протыкин Алексей Сергеевич
	62 749,89 руб.
	16.03.2020 09:07:24
	1

	 №1
	Зверев Алексей Николаевич
	60 658,23 руб.
	16.03.2020 09:06:59
	2

	 №1
	Коряков Олег Александрович
	46 016,61 руб.
	16.03.2020 08:52:10
	3

	 №1
	Гоголаури Георгий Семенович
	25 100,01 руб.
	16.03.2020 08:38:53
	4

	 №4
	Коряков Олег Александрович
	39 291,62 руб.
	16.03.2020 08:44:22
	1

	 №4
	Фёдоров Дмитрий Валерьевич
	37 583,29 руб.
	16.03.2020 08:44:06
	2

	 №4
	Прокопьев Николай Сергеевич
	25 624,98 руб.
	16.03.2020 08:40:38
	3

	 №4
	Гоголаури Георгий Семенович
	20 499,99 руб.
	16.03.2020 08:33:38
	4

	 №4
	Крылов Михаил Васильевич
	20 499,99 руб.
	16.03.2020 08:36:15
	5

На заседании комиссии присутствуют  большинство членов аукционной комиссии – кворум имеется.

 РЕШИЛИ:  Признать победителями
	Номер лота / Наименование лота
	Наименование участника
	Итоговая цена
	Входящий номер заявки на лот
	Местонахождение
	Дата и время поступления заявки

	 № 1 - ЗИЛ 130 автокран (Автомобиль), 1985 года выпуска
	Протыкин Алексей Сергеевич
	62 749,89 руб.
	32890/45823
	634507, Российская Федерация, Томская обл., п. Зональная Станция, королева, 10, 146
	26.02.2020 09:29:39

	 № 4 - ГАЗ 33021, 1997 года выпуска
	Коряков Олег Александрович
	39 291,62 руб.
	32887/45821
	634507, Российская Федерация, Томская обл., п. Зональная Станция, королева, 10, 146
	26.02.2020 09:21:51

	До окончания срока подачи заявок на лоты № 2, № 5, № 6, № 7 на участие в публичном предложении в электронной форме не было подано ни одной заявки. Публичное предложение по данным лотам в электронной форме признается несостоявшимся.

	 На лот № 3  на участие в публичном предложении в электронной форме не была допущена ни одна из поданных заявок. Публичное предложение по лоту в электронной форме признается несостоявшимся.

Подписи членов комиссии:
        __________________  Носикова Е.А.

 __________________ Савельева В.И.

 __________________ Миронова А. А.

        _________________   Скаридова О.В.

        ________________     Галова Т.Ю.

        _________________   Риферт Е.А.

        _________________   Шерстобоева Н.В.